
広報・ＩＣＯ 2019-20年度　ＲＩ会長　　　

例会場：和洋亭　ぶざん

柴田郡大河原町字新南25-18 2019-20年度　ガバナー

NO,1

１７日、武者昌洋会員　１９日、本木拓也会員です。

  こんにちは。今日、皆様と元気に例会に出席しともに同じ一時を過ごすことが出来ること

を大変嬉しく感謝の気持ちで一杯です。

　４月２日の例会以来2か月ぶり、親睦月間の6月に再開できたことも何か意味を感じます。

　５月結婚記念日が２日、立石博政会員　３日、佐藤能文会員　１２日、高城英男会員

会長あいさつ　　　　　　　　　会 長　藤江　裕佳里

３蜜を避けるということでぶざんさんにもご協力頂き席が従来より離れておりますが親睦

を深めて頂きたく存じます。

　第一例会ですので５月と６月の結婚記念会員と誕生日会員を紹介致します。

　５月の誕生会員３日、森徹会員　６日、岩間範男会員　１５日、福角勘治会員

事務所：〒989-1245  大河原町字新南25-18  TEL0224-86-5901  FAX0224-86-5905  info@rotary-ogawara.com

2020年 6月11日(木)第2545回 例会

会　長：藤江裕佳里

2019～20年度　

国際ﾛｰﾀﾘｰﾃｰﾏ　

ＴＥＬ　0224-51-1113

幹事：佐々木由美子

鈴木　賢

クラブ創立　1968年2月12日

ロータリーは　

世界をつなぐ

大河原ロータリークラブ会報
例会日：毎週木曜日　12時30分

ROTARY CONNECTS THE WORLD

副会長：甘糟　仁 マーク・ダニエル・マローニー

委　員：庄司　大

副委員長：岡崎　隆

委 員 長：佐藤能文

副幹事：武者　昌洋

２３日、奥林潔会員　２６日、佐々木伸明会員です。

　６月誕生会員２５日高城英男会員結婚記念日が１２日武者昌洋会員です。

　皆様おめでとうございます。　 

　新型コロナウイルス感染症の終息は未だ不透明な状況は続いているのが現状です。

　今年度、ロータリー国際大会を「2020年バーチャル国際」という形で6月20日から26日

積み増しすることを決議いたしましたので報告致します。

　各自お帰りの時にお見舞金をお受け取りいただきたいと存じます。ロータリーは、皆様

の健康と安全を最優先しています。皆様も十分に手を洗うこと、人との距離を開けること、

症状の出ている場合は自宅から出ないことで感染予防をしてお過ごし下さい。

まで開催するのでサインアップして参加してくださいと案内が届きましたので是非オン

ラインで参加して下さい。

　さて、先日理事会を開催し今後のことを協議のうえ、6月の２回の例会但し感染予防に

十分に留意すること、会員の皆様に新型コロナウイルス感染症へのお見舞金を差し上げる

こと、予算執行の上で今年は様々な行事が中止になりましたので６０周年積立金に５０万円

　この後のｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑで甘糟年度の議題討議実り多いことを願い、今日の会長挨拶と致します。

https://ri-d2520.com/index.html
https://ri-d2520.com/index.html

